T2 - System Toalettpapper Mini
Jumbo

Tork Dispenser Mini Jumbo Twin Toalettpapper, T2

Artikel 555500
Material Plast

System T2 - System Toalettpapper
Mini Jumbo

3|

Hojd 256 mm
Bredd 432 mm

Djup 146 mm

Farg Vit

Bada rullarna kan anvandas fullt ut for att
minimera avfall

Optimal rullboroms undviker fritt roterande
rullar och minskar darmed férbrukningen

Tork Dispenser Mini Jumbo Twin Toalettpapper i Elevation design
passar perfekt for toalettutrymmen med hog besoksfrekvens, dar
besokarnas upplevelser &r lika viktiga som hdog effektivitet och 1aga
driftskostnader. Den garanterar att det alltid finns papper, eftersom
den innehaller tva fulla rullar med hog kapacitet. Tork Elevation
dispensrar har en funktionell, modern design som skapar ett

T gy g Genomskinligt fonster gor det mojligt att se

nar det ar dags for pafylining

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540584530

1

448 mm

152 mm

254 mm

17.3dm3

15429

1886 g

Kartong

Transportforpackning
7322540584530

1

1

152 mm

448 mm

254 mm

17.3 dm3

15kg

19kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540603972
84

84

1974 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

129.5 kg

158.4 kg

T2 - System Toalettpapper Mini Jumbo

Valj en refillprodukt

Tork Mini Jumbo Extra Mjukt

Toalettpapper — 3-lagers, T2 110255

Tork Mini Jumbo Toalettpapper —

1-lagers, T2 120161

Tork Mini Jumbo Toalettpapper,

T 120280

Alternativa produkter

680000

558048

557508

Miljomarkningar/Férdelar

0

EasyCube®

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



